Umowa może zostać zmieniona przez Strony w przypadku, gdy zachodzi co najmniej jedna 
z poniższych okoliczności: 

1) potrzeba zmiany Umowy wynika z okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili 
zawarcia Umowy,  

2) zmiana jest nieistotna,  

3) wartość zmiany nie przekracza kwoty 110.000,00 zł (słownie sto dziesięć tysięcy złotych 00/100).,  

4) zmiana nie ma wpływu na kryteria oceny ofert,  

5) zmiana polega na zmianie terminu wykonania Przedmiotu Umowy z powodu niesprzyjających 
warunków atmosferycznych, trwających ponad 30 dni, utrudniających realizację Przedmiotu